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OGÓLNOPOLSKIEGO  SPRAWDZIANU  WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat Strefa Bydgoska
Bydgoszcz, 28-11-2014

Event 6 Boys, 800m Freestyle 12 years
2014-11-28 Results
Points: FINA 2011

Rank YB Time Pts

1. WLODARCZYK, Piotr 02 Uks Zs 27 Osowa Gora 10:28.03 351
100m: 1:10.68 1:10.68 300m: 3:49.86 1:20.16 500m: 6:32.09 1:21.29 700m: 9:11.81 1:19.47
200m: 2:29.70 1:19.02 400m: 5:10.80 1:20.94 600m: 7:52.34 1:20.25 800m: 10:28.03 1:16.22

2. RUDNICKI, Gilbert 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 10:44.62 325
100m: 1:13.63 1:13.63 300m: 3:55.90 1:21.97 500m: 6:42.31 1:23.41 700m: 9:26.34 1:21.56
200m: 2:33.93 1:20.30 400m: 5:18.90 1:23.00 600m: 8:04.78 1:22.47 800m: 10:44.62 1:18.28

3. MACEWICZ, Dominik 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 10:52.87 313
100m: 1:11.18 1:11.18 300m: 3:49.98 1:19.27 500m: 6:33.41 1:23.32 700m: 9:24.28 1:28.11
200m: 2:30.71 1:19.53 400m: 5:10.09 1:20.11 600m: 7:56.17 1:22.76 800m: 10:52.87 1:28.59

4. LASKOWSKI, Piotr 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 10:53.53 312
100m: 1:16.03 1:16.03 300m: 3:59.59 1:22.10 500m: 6:47.94 1:23.91 700m: 9:33.11 1:21.63
200m: 2:37.49 1:21.46 400m: 5:24.03 1:24.44 600m: 8:11.48 1:23.54 800m: 10:53.53 1:20.42

5. MICHALEWSKI, Maksymilian 02 Uks Zs 27 Osowa Gora 11:00.25 302
100m: 1:15.43 1:15.43 300m: 4:03.28 1:24.09 500m: 6:52.12 1:24.25 700m: 9:38.95 1:22.04
200m: 2:39.19 1:23.76 400m: 5:27.87 1:24.59 600m: 8:16.91 1:24.79 800m: 11:00.25 1:21.30

6. SOBKOW, Dominik 02 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz 11:08.27 292
100m: 1:15.68 1:15.68 300m: 4:04.81 1:25.17 500m: 6:55.26 1:24.91 700m: 9:47.56 1:25.67
200m: 2:39.64 1:23.96 400m: 5:30.35 1:25.54 600m: 8:21.89 1:26.63 800m: 11:08.27 1:20.71

7. OSSOWSKI, Damian 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 11:12.66 286
100m: 1:18.65 1:18.65 300m: 4:08.38 1:25.19 500m: 7:00.12 1:26.49 700m: 9:51.90 1:25.94
200m: 2:43.19 1:24.54 400m: 5:33.63 1:25.25 600m: 8:25.96 1:25.84 800m: 11:12.66 1:20.76

8. DZIKOWSKI, Dawid 02 Uks Zs 27 Osowa Gora 11:25.38 270
100m: 1:18.74 1:18.74 300m: 4:15.89 1:28.68 500m: 7:09.10 1:24.99 700m: 10:02.17 1:26.11
200m: 2:47.21 1:28.47 400m: 5:44.11 1:28.22 600m: 8:36.06 1:26.96 800m: 11:25.38 1:23.21

9. PULA, Norbert 02 Uks Zs 27 Osowa Gora 11:40.40 253
100m: 1:21.93 1:21.93 300m: 4:20.81 1:29.82 500m: 7:20.48 1:29.36 700m: 10:20.09 1:29.58
200m: 2:50.99 1:29.06 400m: 5:51.12 1:30.31 600m: 8:50.51 1:30.03 800m: 11:40.40 1:20.31

10. WOSZYNSKI, Dominik 02 Uks Zs 27 Osowa Gora 11:40.44 253
100m: 1:21.06 1:21.06 300m: 4:20.71 1:30.15 500m: 7:19.98 1:28.98 700m: 10:19.59 1:29.33
200m: 2:50.56 1:29.50 400m: 5:51.00 1:30.29 600m: 8:50.26 1:30.28 800m: 11:40.44 1:20.85

11. KOPCZYK, Kacper 02 MUKS Rekin Bydgoszcz 11:42.36 251
100m: 1:15.48 1:15.48 300m: 4:14.37 1:30.97 500m: 7:12.68 1:29.06 700m: 10:15.58 1:30.31
200m: 2:43.40 1:27.92 400m: 5:43.62 1:29.25 600m: 8:45.27 1:32.59 800m: 11:42.36 1:26.78

12. KARCZEWSKI, Filip 02 Uks Zs 27 Osowa Gora 12:13.36 221
100m: 1:21.38 1:21.38 300m: 4:26.43 1:33.00 500m: 7:35.61 1:35.43 700m: 10:43.82 1:34.13
200m: 2:53.43 1:32.05 400m: 6:00.18 1:33.75 600m: 9:09.69 1:34.08 800m: 12:13.36 1:29.54

13. WOZNIAK, Hubert 02 MUKS Rekin Bydgoszcz 12:16.09 218
100m: 1:23.79 1:23.79 300m: 4:31.84 1:34.50 500m: 7:37.34 1:33.96 700m: 10:46.94 1:35.54
200m: 2:57.34 1:33.55 400m: 6:03.38 1:31.54 600m: 9:11.40 1:34.06 800m: 12:16.09 1:29.15

14. BANACH, Michal 02 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz 12:23.95 211
100m: 1:22.12 1:22.12 300m: 4:29.12 1:35.90 500m: 7:40.86 2:36.76 700m: 10:54.78 1:36.20
200m: 2:53.22 1:31.10 400m: 5:04.10 34.98 600m: 9:18.58 1:37.72 800m: 12:23.95 1:29.17

15. SZCZECHOWICZ, Adam 02 Uks Zs 27 Osowa Gora 12:24.94 210
100m: 1:24.85 1:24.85 300m: 4:34.94 1:35.02 500m: 7:45.98 1:36.21 700m: 10:55.88 1:36.80
200m: 2:59.92 1:35.07 400m: 6:09.77 1:34.83 600m: 9:19.08 1:33.10 800m: 12:24.94 1:29.06

16. GLAZIK, Jakub 02 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz 12:51.46 189
100m: 1:26.21 1:26.21 300m: 4:39.51 1:37.95 500m: 7:56.76 1:38.82 700m: 11:17.06 1:40.27
200m: 3:01.56 1:35.35 400m: 6:17.94 1:38.43 600m: 9:36.79 1:40.03 800m: 12:51.46 1:34.40

17. KULCZYNSKI, Filip 02 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz 13:25.79 166
100m: 1:32.23 1:32.23 300m: 4:58.38 1:43.48 500m: 8:29.90 1:44.85 700m: 11:42.80 1:36.12
200m: 3:14.90 1:42.67 400m: 6:45.05 1:46.67 600m: 10:06.68 1:36.78 800m: 13:25.79 1:42.99
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OGÓLNOPOLSKIEGO  SPRAWDZIANU  WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat Strefa Bydgoska
Bydgoszcz, 28-11-2014

Event 6, Boys, 800m Freestyle, 12 years

Rank YB Time Pts

18. KAMINSKI, Lukasz 02 Uks Zs 27 Osowa Gora 13:28.30 165
100m: 1:34.19 1:34.19 300m: 4:58.31 1:40.60 500m: 8:25.41 1:45.48 700m: 11:51.31 1:41.10
200m: 3:17.71 1:43.52 400m: 6:39.93 1:41.62 600m: 10:10.21 1:44.80 800m: 13:28.30 1:36.99

19. CIERESZKO, Mateusz 02 MUKS Rekin Bydgoszcz 15:01.68 118
100m: 1:36.19 1:36.19 300m: 5:26.53 1:56.15 500m: 9:21.96 1:56.52 700m: 13:11.57 1:55.53
200m: 3:30.38 1:54.19 400m: 7:25.44 1:58.91 600m: 11:16.04 1:54.08 800m: 15:01.68 1:50.11

20. URBANSKI, Pawel 02 MUKS Rekin Bydgoszcz 15:06.53 117
100m: 1:40.92 1:40.92 300m: 5:35.43 1:58.78 500m: 9:34.07 1:59.83 700m: 13:21.32 1:51.68
200m: 3:36.65 1:55.73 400m: 7:34.24 1:58.81 600m: 11:29.64 1:55.57 800m: 15:06.53 1:45.21

21. KOMENDARCZYK, Krzysztof 02 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz 15:48.21 102
100m: 1:45.44 1:45.44 300m: 5:51.51 2:04.95 500m: 9:58.47 2:04.19 700m: 13:59.31 1:58.44
200m: 3:46.56 2:01.12 400m: 7:54.28 2:02.77 600m: 12:00.87 2:02.40 800m: 15:48.21 1:48.90

22. KAWCZYNSKI, Mateusz 02 Uks Zs 27 Osowa Gora 17:27.52 75
100m: 2:02.28 2:02.28 300m: 6:39.91 2:19.20 500m: 11:08.94 2:12.25 700m: 15:32.19 2:10.88
200m: 4:20.71 2:18.43 400m: 8:56.69 2:16.78 600m: 13:21.31 2:12.37 800m: 17:27.52 1:55.33


